LEI COMPLEMENTAR Nº 4.391, DE 23 DE JANEIRO DE 2009

“Altera a estrutura administrativa da Prefeitura
Municipal e dá outras providências”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a seguinte
lei:

Art. 1º Fica aumentado na estrutura administrativa da Prefeitura
Municipal o seguinte cargo e função, de provimento mediante concurso público, em
número, denominação, tabela, faixa, nível e vencimento:

Nº Denominação Tabela Faixa Nível Vencimento
20 Professor de Ensino Fundamental I I 6 I 1.120,70

Art. 2º As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta Lei Complementar entrará em vigor a partir da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 23 de janeiro de 2009.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSISTENTE TÉCNICA ADMINISTRATIVA